
Prefeitura Municipal

São Martinho da Serra
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/licitacao/detalhe/5658/

Código da publicação: 5658

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 00:14:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo/Ano: 35/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2025 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2025 23:59:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 6.720,70
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos ambientais de meio
biótico (elaboração de Laudo de Cobertura Vegetal e de Laudo de Caracterização de Fauna) para
atender as exigências da Secretaria Municipal de Agricultura, Desenvolvimento e Meio Ambiente
para obtenção de Licença de Operação – Regularização (LOR) do cemitério municipal de São
Martinho da Serra – RS, conforme detalhado no edital e seus anexos.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos ambientais de meio
biótico (elaboração de Laudo de Cobertura Vegetal e de Laudo de Caracterização de Fauna) para
atender as exigências da Secretaria Municipal de Agricultura, Desenvolvimento e Meio Ambiente
para obtenção de Licença de Operação – Regularização (LOR) do cemitério municipal de São
Martinho da Serra – RS, conforme detalhado no edital e seus anexos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2025 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N° 09-2025 PROCESSO A... Baixar

http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/licitacao/detalhe/5658/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-tecnicos-ambientais-de-meio-biotico-elaboracao-de-laudo-de-cobertura-vegetal-e-de-laudo-de-caracterizacao-de-fauna-para-atender-as-exigencias-da-secretaria-municipal-de-agricultura-desenvolvimento-/
http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03222e9e976d7d8d40a5a6c28e8b0d90.pdf

